
1440芯三网合一光纤配线架结构展示

产品名称 1440芯三网合一光纤配线架结构展示

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 8000.00/台

规格参数 品牌:品悦
型号:1440芯三网合一光纤配线架
产地:宁波市

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情

1440芯三网合一光纤配线架结构展示----【宁波品悦通信设备有限公司】

全场优惠、低价甩卖、白菜价格，随着一个又一个节日的到来，各大通信设备厂商之间也打起价格战来
，不少消费者就会放松腰包，尽情地享受购物的快感。但是，每当节日过完，总是有不少消费者大呼被
节日的促销气氛冲昏了头脑，买了一些不必要的东西，还有的消费者意识到，在商家狂轰滥炸的促销气
氛下，自己买的东西原来有很多“水分”，所以在在平时选购商品的时候，我们须有一双火眼金睛，好
的1440芯三网合一光纤配线架产品不放过，质量差的1440芯三网合一光纤配线架产品千万不能买。首先
为大家带来的是这款品悦ODF单元箱。该箱采用19英寸标准箱体，轻巧的外形设计，外观美观时尚，CN
C精细的切割工艺，让整个1440芯三网合一光纤配线架非常精致。1440芯三网合一光纤配线架既可单独装
配成光纤配线架，也可与数字配线单元、音频配线单元同装在一个机柜/架内。构成综合配线架。该设备
配置灵活、安装使用简单、容易维护、便于管理、是光纤通信光缆网络终端，或中继点实现排纤、跳纤
光缆熔接及接入必不可少的设备。

宁波品悦通信设备有限公司专业为电信、移动、联通、铁通、广电供应配套产品，品悦连接世界！信息
沟通心灵！电话：0574-63618503 传真：0574-63618793 手机：15336620995 - Q Q：474665107
微信：15336620995

1440芯三网合一光纤配线架生产厂家：采用镀锌处理冷轧钢板和表面喷涂的工艺,光纤分配盘采用掺杂阻
烯材料的喷缩材质,轻便灵活,又结实耐用,具有光缆引入,固定和保护功能，光缆终端与尾纤熔接功能，用
户可根据实际需求选配单元数量或法兰盘数量.



1440芯三网合一光纤配线架光电性能：

光纤连接损耗：≤0.3db（包括介入、互换性、重复性和温度变化损耗）

回波损耗：FC/PC≥40 db FC/SPC≥45 db FC/APC≥60 db

SC/PC≥40 db SC/SPC≥45 db SC/APC≥60 db

LC/PC≥40 db LC/SPC≥45 db LC/APC≥60 db

插拔寿命：1000次

设备高压防护地与设备间绝缘电阻>1000MΩ/500V（DC）

设备高压防护地与设备间耐压>3000V（DC）/min，不击穿、无飞弧

标准工作波长：850nm、1310nm、1550nm

1440芯三网合一光纤配线架主要功能及技术特点：

箱体采用优质冷轧钢板精制而成，表面采用户外型静电粉末喷塑处理，外形美观大方，耐候性优异，箱
门侧面开有百叶窗，内部有防尘网，可以实现良好的通风散热及防尘功能，可适应小容量ONU设备的安
装应用全翻边防水结构设计，门板内部有密封条，防水效果好。

具有110配线模块及ZX5.108.430音频配线模块可选，可以综合完成以太网接续、音频及ADSL接续等配线
功能。箱内具有更加宽敞的走线空间，走线通道设计合理，强弱电走线完全分开。全正面化操作，ONU
安装结构采用2U标准19”安装板加异形设备安装板，可以兼容安装19”ONU和桌面式ONU或IAD。

宁波品悦通信设备有限公司为更好地构筑企业的信息通讯系统，建设单位经过多方调研层层筛选，最终
选用了“PINYUE品悦通信”品牌，在项目中运用品悦通信设备布线系统、光纤布线系统和机柜系统等产
品，该系统不仅能够满足正常的传输需求，同时具有较大的性能余量，能够有效保证在实际应用中出现
的增加中继连接点对于传输通道性能的保障。
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